
confrom ctr 214/07.04.2022

I.D.: 76820811

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.756,60 RON - 1.756,60 RON

Descriere: Deviz lucrari intretinere cladiri conform ctr. 214/.07.04.2022 lucrari efectuate in octombrie-noiembrie 2022 Montat gresie intrare Primarie - Spart gresie veche la intrare in cladire 8 ore x 23.75 lei/ora = 190 lei - Montat gresie 35 mp x 33.26 lei/mp = 1164.10 lei - Demontarea si remontarea gardului de fier forjat 20 ore x 23.75 lei/ora = 475 lei - Transport deseuri 4 ore x 23.75 lei/ora = 95 lei - Curatenie 7 ore x 23.75 lei/ora = 166.25 lei Total 2090.35 lei, TVA inclus.
